

כ"ז תשרי, תשפ"ד
12 אוקטובר, 2023

0491-0001-2023-007379

לכבוד
ח"כ איתמר בן גביר
השר לביטחון לאומי

שלום רב,

הנדון: הטלת תפקיד מנכ"ל המשרד לביטחון לאומי על ד"ר אלעזר בן-הרא"ש

סמך: מכתבך מיום 11.10.2023

מכתבך מיום 10.10.2023

מכתב שר הנגב הגליל והחוסן הלאומי מיום 10.10.2023

מכתבך מיום 28.09.2023

ביום 28.09.2023 פנית אלי לצורך קיום חובת היועצות הקבועה בסעיף 23א(ב) לחוק שירות המדינה (מינויים), תשי"ט-1959 (להלן: "החוק") ביחס למינויו של מר אלעזר רוזנבאום, המשנה למנהל הכללי של המשרד לביטחון לאומי (להלן: "המשרד") לתפקיד ממלא מקום המנהל הכללי של המשרד לביטחון לאומי (להלן: "התפקיד"), על רקע פרישתו הצפויה של המנהל הכללי המכהן.

ביום 10.10.2023 פנית אלי לצורך קיום חובת היועצות, בהתאם לחוק האמור, ביחס להטלת התפקיד על מר אלעזר בן-הרא"ש, המכהן כיום כמנהלו הכללי של משרד הנגב הגליל והחוסן הלאומי. בהתאם למכתבך, פניה זו מבטלת את פנייתך הקודמת לעיל.

בו ביום התקבל גם מכתבו של שר הנגב הגליל והחוסן הלאומי, לפיו הוא מאשר את הטלת התפקיד על מר בן-הרא"ש בתקופת החירום, למשך שלושה חודשים או עד למינוי של קבע לתפקיד לפי המוקדם, כאשר לאחר מכן יחזור מר בן-הרא"ש לתפקידו כמנכ"ל משרד הנגב הגליל והחוסן הלאומי.

ביום 11.10.2023 התקבל מכתבך הנוסף ובו פירוט סגולותיו של ד"ר בן-הרא"ש והתאמתו לתפקיד המנהל הכללי של המשרד. כך פורטו, בין היתר, היכרות קרובה עם פעילות המשרד ועובדיו אשר נרכשה במסגרת בניית תקציב המשרד, מקצועיות וניסיון ניהולי רחב ומגוון המאפשר לו להוביל תהליכים גדולים ומשמעותיים בתחום בניין הכוח, והעובדה שהוא זוכה לאמון השר. במכתבך ציינת כי "לד"ר בן הרא"ש יש את היכולות לקדם את כלל הנושאים העומדים על הפרק בצורה מיטבית, ועל אף שניסיונו הביטחוני (במובנו המבצעי, להבדיל מהניהולי), אינו מובהק...".

בהתאם לסמכותי על-פי החוק ולחובת היועצות הקבועה בו, ולאחר בדיקת נתוניו של ד"ר בן-הרא"ש, נראה כי מר בן-הרא"ש עומד בתנאי הסף לתפקיד מנהל כללי כפי המוגדר בהוראות התקשי"ר ובהחלטת הממשלה בעניין זה. אציין כי ד"ר בן הרא"ש הינו מנכ"ל מקצועי ומוערך במשרד הנגב הגליל והחוסן

הלאומי. יחד עם זאת, כפי שציינת, ד"ר בן-הרא"ש חסר ניסיון מובהק בתחומי העיסוק הליבתיים של המשרד לביטחון לאומי. בראייתך, לעובדה זו משקל רב בעת בחינת מינוי לתפקיד, כאשר המדינה נמצאת במלחמה ובשים לב למשימות המוטלות על המשרד במצב חירום. אני סבור כי בהיעדר מועמד למינוי קבע, נדרש למנות לתפקיד ממלא מקום בעל ניסיון רב שנים בתחומי העיסוק של המשרד, בדגש על תפקיד המשרד בחירום, מתוך הסגל הבכיר במשרד ככל האפשר.

לצד האמור לעיל, בהמשך לשיחות שנוהלו בינינו בנושא, ככל שקיים צורך מקצועי מוכח, ועל דעת המנהל הכללי של המשרד אשר תמנה, אני נכון לשקול הקמת משרת פרויקטור זמני במשרד לנושאים רלבנטיים, הנגזרים ממצב החירום, אשר יסייע למנכ"ל במילוי משימותיו ובעמידה ביעדי המשרד במשך תקופת המלחמה. יודגש כי בהתאם לכללים הצעת המשרד להקמת תפקיד כאמור מותנית במקור תקציבי, בבחינה פרטנית של הצורך המקצועי ובגיבוש תיאור התפקיד ודרישות המשרה, שיבחנו על ידי גורמי המקצוע בנציבות על פי אמות המידה המקובלות, ויובאו לאישורי.

האמור לעיל, הינו בהתאם לחובת ההיוועצות הקבועה בסעיף 23א(ב) לחוק.

בברכה,



פרופ' דניאל הרשקוביץ
נציב שירות המדינה

העתק:

ח"כ יצחק וסרלאוף, שר הנגב הגליל והחוסן הלאומי
מר אילן רם, מנהל מינהל הסגל הבכיר, נציבות שירות המדינה
הגב' חגית רשף, הממונה על מערכת הביטחון והחוץ, נציבות שירות המדינה
עו"ד רון דול, היועץ המשפטי, נציבות שירות המדינה
הגב' אביבית מסבנד, סמנכ"לית בכירה למינהל והון אנושי, המשרד לביטחון לאומי
הגב' שרית מנור פריד, סמנכ"לית בכירה למינהל והון אנושי, משרד הנגב הגליל והחוסן הלאומי